3. We, in accordance with the obligation of our pastoral office, wishing to place the parties under our apostolic authority with respect to the aforesaid matters, desiring only the increase of the

Regis, nobis humiliter porrectis, inclinati, dismembrationem, separationem, translationem, substitutionem, subrogationem, indultum ac litteras praedictas, et in eis contenta quaecumque, quorum tenorem praesentibus haberi volumus pro expresso, apostolica auctoritate, tenore praesentium, perpetuo approbamus et confirmamus, illisque perpetuae et inviolabilis firmitatis robur adjicimus, ac omnes et quoscumque, tam juris, quam facti, etiam substantiales, si qui in praemissis intervenerint, necnon interesse habentium, si qui sint, et praedicti episcopi Cochinen. ad praemissa non praestiti consensus, defectus, supplemus.

4. Et insuper quaecumque ornamenta et paramenta, ac alia divino cultui destinata, quae a dicta Ecclesia praedicti castri de Cranganor a quovis pretextu ablata fuerunt, eidem Ecclesiae, ad quam spectant, sub indignationis nostrae poena, restitui praecipimus et mandamus.

5. Denique, ne christifidelium salus propterea periclitetur, omnes et quoscumque christifideles, qui rigore seu praetextu sententiarum seu mandatorum ab Angamalen. et Cochinen. episcopis praedictis seu eorum officialibus, seu ministris, hinc inde relaxatorum, excommunicationem incurrerunt, seu incurrisse dici, vel censi aut praetendi possint, ab eadem excommunicationis sententia, auctoritate et tenore praedictis, sine cujusquam praejudicio, absolvimus.

6. Decernentes praesentes nostras litteras, etiam ex eo quod episcopus Cochinen., seu quicumque alii in praemissis interesse forsitan habentes, seu habere praetendentes, vocati nec auditi fuerint, seu alio quocumque praetextu, de subreptionis vel obreptionis aut nullitatis vitio, seu intentionis nostrae vel alio quocumque defectu, notari, impugnari, redargui aut revocari, annullari, in jus vel controversiam vocari, aut adversus illas quodcumque gratiae vel justitiae remedium impetrari minime posse aut debere; sicque et non aliter ab omnibus et singulis censi, et ita per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, ac Sanctae Romanae Ecclesiae cardinales, sublata eis, et eorum cuilibet, quavis aliter judicandi et interpretandi facultate et auctoritate, judicari et definiri debere, ac irritum, et inane, quidquid secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.